Ročište za prodaju nepokretnosti održat će se u zgradi Općinskog 
suda u Sarajevu, soba br. 443/IV, Izvršno odjeljenje suda na koje se 
pozivaju tražilac izvršenja, izvršenik i zainteresirana lica kao kupci. 

3. Vrijednost cjelokupne nepokretnosti opisane u tački 1. ovog 

zaključka utvrđena je u iznosu od 76.000,00 KM, 
(sedamdesetšesthiljadaKM) prema nalazu stalnog sudskog vještaka 
arhitektonske struke Jelene Obradovićš Balavac od 05.12.2025. godine.  

4. Na prvom ročištu za prodaju usmenim javnim nadmetanjem 

nekretnina se ne može prodati ispod ½ utvrđene vrijednosti iz tačke 3. 
Najniža prihvatljiva ponuda po kojoj se nekretnina može prodati je ½